na Rua Roberto Prezzi, nº 259, Bairro Centro, na cidade de Santa Tereza/RS, sendo que o espaço a 
ser locado, será no segundo pavimento, possuindo uma área de 92,62 m2. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 
Cláusula Segunda 
2.1 O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR a importância de R$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco 
reais) mensais, mediante a apresentação do respectivo recibo, a ser pago até o 10º dia útil de cada 
mês.  
2.2 Fica convencionado entre as partes que o aluguel decorrente do imóvel locado no Município de 
Santa Tereza poderá ser pago diretamente para Mauricio de Oliveira Tristacci, o que vai agora